UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
  PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 17/ 2015– PROPP/UEMS, de 15 de abril de 2015.
ELEIÇÃO COORDENADOR LOCAL  DO PROGRAMA DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM LETRAS EM REDE NACIONAL - PROFLETRAS – UNIDADE
UNIVERSITÁRIA DE CAMPO GRANDE

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria UEMS nº 270 de 08 de abril de 2015,
publicada no DO nº. 8.898, de 09 de abril de 2015, p.52, TORNA PUBLICO o seguinte:

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Eleição de Coordenador do

Programa  de  Mestrado  Profissional  em  Letras  em  Rede  Nacional  -  PROFLETRAS,  Unidade

Universitária de Campo Grande-UEMS aberta, pelo Edital N° 16/2015-PROPP/UEMS :

1. Maria Leda Pinto

2. Nataniel dos Santos Gomes

Dourados-MS, 15 de abril de 2015.

Laércio Alves de Carvalho
Presidente da Comissão Eleitoral

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902 2539 - Fax. (067) 3902 2520 - Home Page http://www.uems.br  -  e-mail: posgraduacao@uems.br